

证券代码:300925 证券简称:法本信息 公告编号:2023-071  
债券代码:123164 债券简称:法本转债

# 深圳市法本信息技术股份有限公司

## 2023 半年度报告摘要

一、重要提示  
 1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站查阅本公司的半年度报告全文。  
 2. 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。  
 3. 非标审计意见提示  
 □适用 √不适用  
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案  
 □适用 √不适用  
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。  
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案  
 □适用 √不适用  
 二、公司简介  
 1. 公司简介  
 股票简称 法本信息  
 股票代码 300925  
 股票上市交易所 深圳证券交易所  
 变更后的股票简称(如有) 无  
 联系人及联系方式  
 董事会秘书 证券事务代表  
 姓名 吴超 孙波  
 电话 0755-28801132 0755-28801132  
 传真 0755-28801132  
 办公地址 深圳市福田区西丽街道铁岗社区高新区  
 六号18号栋A栋11楼1104室  
 电子邮箱 info@fbinfo.com.cn  
 2. 主要会计数据和财务指标  
 公司是否遵守法律法规及以前年度会计数据  
 □是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	1,821,827,984.06	1,727,641,263.96	4.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,166,154.91	70,488,830.83	-13.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,361,181.03	53,629,948.66	-6.10%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-138,885,128.80	-220,104,138.20	37.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.16	0.19	-15.79%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.19	-15.79%
加权平均净资产收益率	4.05%	5.55%	-1.51%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,618,922,721.88	2,674,749,627.41	-2.09%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,829,423,910.02	1,897,137,444.83	-3.76%

一、重要提示  
 1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站查阅本公司的半年度报告全文。  
 2. 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。  
 3. 非标审计意见提示  
 □适用 √不适用  
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案  
 □适用 √不适用  
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。  
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案  
 □适用 √不适用  
 二、公司简介  
 1. 公司简介  
 股票简称 华兰股份  
 股票代码 301093  
 股票上市交易所 深圳证券交易所  
 变更后的股票简称(如有) 无  
 联系人及联系方式  
 董事会秘书 证券事务代表  
 姓名 刘雷 张雷  
 电话 0610-68961928  
 办公地址 江苏省江阴市新桥城中环路1488号  
 电子邮箱 info@huanan.com.cn  
 2. 主要会计数据和财务指标  
 公司是否遵守法律法规及以前年度会计数据  
 □是 √否

# 江苏华兰药用新材料股份有限公司

## 2023 半年度报告摘要

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	392,913,795.62	268,234,388.20	46.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,402,063.88	56,149,164.25	-6.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,463,013.47	38,242,169.30	-6.77%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	67,401,986.59	28,924,081.22	133.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.44	0.42	4.76%
基本每股收益(元/股)	0.44	0.42	4.76%
稀释每股收益(元/股)	0.44	0.42	4.76%
加权平均净资产收益率	2.48%	2.34%	0.14%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,446,821,117.58	2,580,136,713.97	-2.65%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,437,077,218.26	2,415,596,263.27	0.88%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	392,913,795.62	268,234,388.20	46.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,402,063.88	56,149,164.25	-6.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,463,013.47	38,242,169.30	-6.77%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	67,401,986.59	28,924,081.22	133.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.44	0.42	4.76%
基本每股收益(元/股)	0.44	0.42	4.76%
稀释每股收益(元/股)	0.44	0.42	4.76%
加权平均净资产收益率	2.48%	2.34%	0.14%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,446,821,117.58	2,580,136,713.97	-2.65%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,437,077,218.26	2,415,596,263.27	0.88%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	392,913,795.62		